

Obiect **Reparatia Casei de**
Cultura,Primaria
or.Durlesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,200 54,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,100
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			78,844 76,135
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,135
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	45,00	2,709
3	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase	m			228,031 39,209
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	57,66	37,479
	2940420007680	Abriht	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0200	178,00	188,823
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,00	0,000
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,035 12,685
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,343
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,343
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,350
5	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			140,691 140,691
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	57,66	115,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	57,66	25,371
6	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			33,385 31,135
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,568
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	18,00	0,450
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	45,00	1,799
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,214 24,214
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,107
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,107
8	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,504 1,442
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,153
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	57,66	0,231
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,058
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	32,00	0,034
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	18,50	0,029
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
9	CL19A	Montarea grilajelor metalice la ferestre, doar manopera	m2			95,938
						93,698
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	57,66	86,490
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	57,66	1,442
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	32,00	2,240
10	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre, pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			95,521
						49,588
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	57,66	49,588
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	25,00	8,000
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	3,25	0,422
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	43,00	36,550
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,60	0,336
11	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			87,253
						72,652
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	57,66	72,652
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	42,00	10,080
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	21,00	2,100
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	18,00	0,360
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	1,25	0,375
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,60	0,336
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	27,00	1,350
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,793
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,225
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la glafuri	m2			15,793
						15,568
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,225
14	RpIC20A	Demontarea tevi negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			60,654
						50,164
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	57,66	50,164
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	18,50	1,850
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2700	32,00	8,640
15	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,226
						9,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,226
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			348,267
						57,081
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,081
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	245,00	281,737
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	22,50	9,449
17	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			135,014
						62,273
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	57,66	53,624
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	140,00	9,101
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,56	47,455
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	245,00	14,700
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0330	45,00	1,485
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	0,00	0,000
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,648 40,362
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,56	20,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	143,00	6,006
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
19	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 032,691 32,288
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,405
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	985,00	985,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,050
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,377
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	12,00	1,476
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,25	0,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			938,455 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	850,00	850,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,400
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	12,00	2,100
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,25	0,750
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,000
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,109
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,109
22	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,639 3,460
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	57,66	1,730
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	32,00	0,026
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,50	0,018
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	45,00	0,135
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,00	0,000
23	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 243,835 253,704
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	57,66	204,116
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,064
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,955
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	57,66	15,568
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	955,00	955,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	41,00	5,740
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,95	2,730

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	143,00	0,737
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	28,00	19,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	285,00	5,700
24	CG05A1	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in benzi simple prin lipirea parchetului cu aracet	m2			337,488 86,490
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3500	57,66	77,841
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	225,00	204,525
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	125,00	18,938
	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	27,00	24,543
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6500	2,50	1,641
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,350
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			276,277 126,852
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,203
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,75	7,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	135,00	141,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
26	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			104,908 94,562
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	57,66	77,264
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,95	6,415
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	2,40	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	143,00	3,718
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	22,40	0,112
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	45,00	0,090
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,180 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,61	3,242
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,481 70,345
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,40	17,136
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,180 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,61	3,242
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,352 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,947
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,45	3,639
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,180 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,61	3,242
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,17	0,208
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,562 ----- 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,144
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,60	0,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		2. Electricitate				
33	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685 ----- 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,685
34	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047 ----- 53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,047
35	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	M			9,226 ----- 9,226
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	57,66	9,226
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	0,00	0,000
36	RpED01A	iber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp VVGng 3X2,5	M			20,863 ----- 8,072
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,072
	31301348174043x2.5	Cablu de energie VVGng 3X2,5	M	1,0200	12,54	12,791
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	0,00	0,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,00	0,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,00	0,000
37	RpEF13D	Montarea corpurilor de iluminat de perete, cu intrerupator 60x60 mm Armstrong	buc			400,844 ----- 80,724
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4000	57,66	80,724
	287527440050266	Corp de iluminat 600x600	buc	1,0000	315,00	315,000
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874135840405	Piulute uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,40	0,120
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	M	0,2000	25,00	5,000
38	RpEC14A	Montarea prizelor Manopera+Priza	buc			113,183 ----- 74,958
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3000	57,66	74,958
	2722103107004	Conductori de aluminiu sau cupru cu izolatie PVC 2x2,5 mmp	M	8,0000	0,00	0,000
	2875276311721	Cleme din tabla de aluminiu	buc	0,8000	0,00	0,000
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	M	0,0700	0,00	0,000
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0050	25,00	0,125
	513213213212	Priza	buc	1,0000	37,80	37,800
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	0,00	0,000
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	1,50	0,300
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	0,00	0,000
	2682117334451	Placi din azbest 2-3 mm grosime	kg	0,0800	0,00	0,000
39	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	M			51,894 ----- 51,894
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,66	5,766
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	57,66	46,128
40	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	M			18,440 ----- 13,838
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,072
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,40	4,080
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	143,00	0,071
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,50	0,450
		3. Grup tehnico-sanitar				
41	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,746 178,746
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,746
42	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			656,578 649,828
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	57,66	455,514
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	57,66	194,314
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	45,00	6,750
43	RpSB13G	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	M			136,980 28,830
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,830
	2521216720160160	Teava din material plastic pentru canalizare 160	M	1,0300	105,00	108,150
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	0,00	0,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	0,00	0,000
44	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			215,344 51,894
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,894
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	140,00	154,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	22,50	9,450
45	TsC54A	Astuparea transeelor cu pamant	m3			215,344 51,894
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,894
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	140,00	154,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	22,50	9,450
46	RpSB14G	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm Reductie 160/110	buc			130,794 24,794
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,794
	25231567210371610	Reductie 160/110	buc	1,0000	106,00	106,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	0,00	0,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	0,00	0,000
47	RpSB14G	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 160 mm Cot	buc			121,794 24,794
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,794
	2523156721037c160	Cot 160	buc	1,0000	97,00	97,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	0,00	0,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	0,00	0,000
48	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie 110/50	buc			35,605 19,605
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	57,66	19,605
	2523156721037r115	Reductie 110/50	buc	1,0000	16,00	16,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,00	0,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,00	0,000
49	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau	buc			67,448

1	2	3	4	5	6	7
		coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"				20,758
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	46,00	46,690
50	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			46,708
						10,955
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	57,66	10,955
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	35,00	35,525
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0200	11,20	0,227
51	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			362,520
						115,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,320
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	240,00	240,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	3,60	7,200
52	08-02-143-1	Acoperirea tevii de canalizare, pozat in transee: cu caramida	M			35,593
						3,753
	1	Muncitor	h-om	0,0651	57,66	3,753
	21651321321321	Caramida	buc	8,0000	3,98	31,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0420	0,00	0,000
53	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 243,148
						40,362
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	57,66	40,362
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 125,00	2 188,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	1,56	10,396
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	140,00	3,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
54	RpSA14C	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	M			84,602
						44,975
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7800	57,66	44,975
	252121670054025	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25	M	1,0200	37,00	39,627
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	0,00	0,000
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	0,00	0,000
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	0,00	0,000
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	0,00	0,000
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	0,00	0,000
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	0,00	0,000
55	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			19,482
						11,532
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,532
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	7,25	7,250
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,00	0,700
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,00	0,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	0,00	0,000
56	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 171,927
						175,863
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,0500	57,66	175,863
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	850,00	875,500
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	36,00	36,720
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	75,00	76,500
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	M	0,6000	12,00	7,344

APROBAT:

Intocmit
Administrator Ocul L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.